

# AKT A/S

Tuenvvej 270  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/09/2017

Knud Thomsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AKT A/S

Tuelvevej 270

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 40217145

CVR-nr: 25950623

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

**Bankforbindelse**

Dronninglund Sparekasse

Slotsgade 42

9330 Dronninglund

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at yde service og markdrift

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30.april 2017 anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>66</b>	<b>6.462</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>66</b>	<b>6.462</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>66</b>	<b>6.462</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>66</b>	<b>6.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		66	6.462
<b>I alt .....</b>		<b>66</b>	<b>6.462</b>

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Likvide beholdninger .....		6.896	19.428
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.896</b>	<b>19.428</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.896</b>	<b>19.428</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-494.733	-494.799
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.267</b>	<b>5.201</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.629	14.227
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.629</b>	<b>14.227</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.629</b>	<b>14.227</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.896</b>	<b>19.428</b>

# Noter

## **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.